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Think ahead.
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Tork Hand & Body Lotion parfymfri

Tork Hand & Body Lotion parfymfri &r idealisk for normal och torr
hud. Den skyddar huden fran torrhet och ger en kannbart mjuk
och len kansla varje dag. Lotionen ar oparfymerad och innehaller
vardande ingredienser som ger huden en naturlig fuktighetsniva.
Passar i Tork Dispenser Flytande Tval Mini som har certifierats
"Easy to use” och ger god handhygien.

www.tork.se

Artikel 420202

System S2

Volym

Farg

Fukt- och fettgivande ingredienser som
kanns lugnande pa huden

Certifierat enkelt underhall och intuitiv
pafylining pa mindre an 10 sekunder

Hygienisk: forsluten refillflaska med
engangspump minskar risken for
smittspridning

Flaskan kan atervinnas och krymper ihop
efter hand som den anvands, vilket
minskar avfallsvolymen



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning
7322540394047

1

164 mm

92 mm

92 mm

1.39 dm3

47029

505.2¢g

Plastic bottle

Transportforpackning
7322540394054

8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.14 dm3

3.8kg

4.3 kg

Carton

7322540424126
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm

1.36 m3

361.15 kg
411.07 kg
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Kompatibla produkter

y

561008 561000

Miljomarkningar/Férdelar

K/ /4

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com
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Technical data

Ingredienser Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3, Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin,
Glyceryl Stearates, Canola Oil, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Xanthan Gum, Sodium Citrate, Phenoxyethanol,
Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Tetrasodium Iminodisuccinate, Tocopherol, Citric Acid, Sorbitan
Isostearate, Polysorbate 60, Pantolactone

pH =15
Anvandningsmetod Applicera en eller flera doser pa torr hud och gnugga in.
Hallbarhetstid Utgangsdatum &r 72 manader efter produktionsdatum och finns tryckt pa férpackningens inner- och

yttersida. Forvara i transportlada mellan 0 och 30 °C

I enlighet med géallande regelverk De kosmetiska tvalarna som saljs under varumarket Tork ar tillverkade i enlighet med god
tillverkningssed (Good Manufacturing Practices, GMPs). Produktens sékerhet har analyserats i enlighet
med artikel 10 i EU:s kosmetikaférordning (EG) nr 1223/2009 och anses vara séker for manniskors
hélsa nér den anvands under normala eller rimligen forutsebara forhallanden. Ingen mérkbar fara for
manniskors halsa eller for miljon forvantas. Tvalen folier EU:s regelverk om djurforsok. Produkten
overensstammer med REACH-férordningen EG/1907/2006 och dess tillagg. Produkterna har, i enlighet
med artiklarna 13 och 16 i EU-parlamentets forordning (EG) nr 1223/2009 och det Europeiska radets
férordning om kosmetiska produkter, anmalts till CPNP- registreringsnummer: 1540014

Certifiering 1SO 22716 (God tillverkningssed)

1SO 9001 och 13485 (Kvalitetshanteringssystem)

ISO 14001 (Miljhanteringssystem) EU Ecolabel licensnummer (SE/030/02)
Sakerhetsdatablad Tillgangligt pa Tork webbsida
Produkttest Dermatologiskt testad: resultaten frn de 48 timmar I&nga testerna pa hud har validerats av en

oberoende dermatolog
for att visa att produkten &r "icke-irriterande”

Version 1

health company

%?egs essity Essity is a leading global hygiene and www.tork.se



